QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
fourgroup.it56 57
APPLICAZIONI TIPICHE / STANDARD APPLICATIONS / APPLICATIONS TYPIQUES
Optionals a pag. 108 Optionals on pag. 108 Accessoires en option page 108
SERIE DELTA
¡¡ Sezionatore generale con bloccaporta
¡¡ Fusibili di protezione
¡¡ Trasformatore 230-400/24V per circuiti ausiliari

¡¡ 3 entrées pour command de démarrage
¡¡ 3 entrées pour la commande d’arrêt niveau min.
¡¡ 3 sorties moteurs: Contacteurs en AC3
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
3~400V
006.01 DELTA1/3 2,2 3 1x [5÷8] 420 320 170 6 ABS
006.02 DELTA1/5,5 4 5,5 1x [8÷11,5] 420 320 170 6 ABS
006.03 DELTA1/7,5 5,5 7,5 1x [10÷14] 420 320 170 6 ABS
006.04 DELTA1/10 7,5 10 1x [10÷16] 420 320 170 6 ABS
006.05 DELTA1/15 11 15 1x [15÷20] 420 320 170 6 ABS
006.06 DELTA1/20 15 20 1x [24÷31] 530 400 230 16 METAL
006.07 DELTA1/25 18,5 25 1x [24÷36] 530 400 230 16 METAL
006.08 DELTA1/30 22 30 1x [34÷50] 530 400 230 16 METAL
006.09 DELTA1/40 30 40 1x [48÷62] 530 400 230 20 METAL
006.10 DELTA1/50 37 50 1x [60÷77] 630 400 230 30 METAL
006.11 DELTA1/60 45 60 1x [79÷98] 730 500 280 30 METAL
006.12 DELTA1/75 55 75 1x [93÷124] 730 500 280 40 METAL
006.13 DELTA1/100 75 100 1x [125÷135] 730 500 230 40 METAL
006.14 DELTA1/125 92 125 1x [125÷155] 840 600 330 65 METAL
006.15 DELTA1/150 110 150 1x [130÷195] 1040 800 330 65 METAL
006.16 DELTA1/180 132 180 1x [155÷241] 1040 800 330 70 METAL
006.17 DELTA1/220 162 220 1x [210÷290] 1040 800 330 80 METAL
006.18 DELTA1/300 220 300 1x [260÷410] 1240 800 330 100 METAL
@ 40°C
50%
+40°
-5°

Coffret électronique pour n.3 moteurs
3
DELTA 3DELTA 2
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
3~400V
007.20 DELTA3/3 2,2 3 3x [5÷8] 740 500 230 12 METAL
007.21 DELTA3/5,5 4 5,5 3x [8÷11,5] 740 500 230 12 METAL
007.22 DELTA3/7,5 5,5 7,5 3x [10÷14] 740 500 230 12 METAL
007.23 DELTA3/10 7,5 10 3x [10÷16] 740 500 230 12 METAL
007.24 DELTA3/15 11 15 3x [15÷20] 740 500 230 12 METAL
007.25 DELTA3/20 15 20 3x [24÷31] 740 500 230 32 METAL
007.26 DELTA3/25 18,5 25 3x [24÷36] 840 600 280 40 METAL
007.27 DELTA3/30 22 30 3x [34÷50] 840 600 280 40 METAL
007.28 DELTA3/40 30 40 3x [48÷62] 1040 800 330 60 METAL
007.29 DELTA3/50 37 50 3x [60÷77] 1040 800 330 70 METAL
007.30 DELTA3/60 45 60 3x [79÷98] 1240 800 330 80 METAL
007.31 DELTA3/75 55 75 3x [93÷124] 1800 1200 500 240 METAL
007.32 DELTA3/100 75 100 3x [125÷135] 1800 1200 500 260 METAL
007.33 DELTA3/125 92 125 3x [125÷155] 2000 1400 500 300 METAL
007.34 DELTA3/150 110 150 3x [130÷195] 2000 1400 500 335 METAL
007.35 DELTA3/180 132 180 3x [155÷241] 2000 1600 500 360 METAL
007.36 DELTA3/220 162 220 3x [210÷290] 2000 1600 500 390 METAL
007.37 DELTA3/300 220 300 3x [260÷410] 2000 1600 500 450 METAL
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
3~400V
007.01 DELTA2/3 2,2 3 2x [5÷8] 630 400 230 12 METAL
007.02 DELTA2/5,5 4 5,5 2x [8÷11,5] 630 400 230 12 METAL
007.03 DELTA2/7,5 5,5 7,5 2x [10÷14] 630 400 230 12 METAL
007.04 DELTA2/10 7,5 10 2x [10÷16] 630 400 230 12 METAL
007.05 DELTA2/15 11 15 2x [15÷20] 630 400 230 12 METAL
007.06 DELTA2/20 15 20 2x [24÷31] 690 500 230 32 METAL
007.07 DELTA2/25 18,5 25 2x [24÷36] 740 500 230 40 METAL
007.08 DELTA2/30 22 30 2x [34÷50] 740 500 230 40 METAL
007.09 DELTA2/40 30 40 2x [48÷62] 840 600 330 60 METAL
007.10 DELTA2/50 37 50 2x [60÷77] 1040 800 330 60 METAL
007.11 DELTA2/60 45 60 2x [79÷98] 1040 800 330 80 METAL
007.12 DELTA2/75 55 75 2x [93÷124] 1200 800 330 240 METAL
007.13 DELTA2/100 75 100 2x [125÷135] 1400 800 330 260 METAL
007.14 DELTA2/125 92 125 2x [125÷155] 1400 800 430 300 METAL
007.15 DELTA2/150 110 150 2x [130÷195] 1600 1000 430 335 METAL
007.16 DELTA2/180 132 180 2x [155÷241] 1800 1000 430 360 METAL
007.17 DELTA2/220 162 220 2x [210÷290] 2000 1600 500 390 METAL
007.18 DELTA2/300 220 300 2x [260÷410] 2000 1600 500 450 METAL
@ 40°C
50%
+40°
-5°